paruit spūs sanctus in specie columbe sup
eu. Math. iij. Ad designādū plenitudinē
ois grē in eo (spūs sapie) Ly. i. doctor sa
cientie. vel spūs q̄ est sapiētia (et intelle
ctus. spī. cōsī. et fortitu. spūs scientier pie
tatis; et replebit eū spī
ritus timor dñi domini)

Ly. ista oia dona pfe
cristiū fuerūt in anīa
rpi q̄ fuit pfectissima ī
olibus donis et charis
matib⁹ spiritus sancti.
(nō s̄m visionē ocnlo
rū) corporalium (judica
bit) qz xp̄s p̄ scientiaz
luā pgnoscit omnia q̄
sunt fuerunt vel erunt
quantūcūq̄ sunt ocul
ta; qz homo videt ea q̄
patent. deus aut̄ intru
etur cor (neq̄ s̄m an
dū aurū arguet) Li.
id ē nō idigebit edoce
rt de veritate ab aliq.
qz p̄ sejōm cognoscit.
vñ Jobis. ij. Opus ei
nō erat vt q̄s testimo
niū phiberet de homi
ne. H̄p̄ em̄ sciebat qd̄
eset in homine (s̄ tudi
cabit in iusticia paupe
res). s̄. euangelicō iu
dicans eos dñltijs ce
lestibus dignos. vñd
Math. v. Beati pau
peres spū qm̄ ip̄oꝝ est
regnū celoꝝ (et arguet
in equitate p̄ mansue
tis terre) Ly. qd̄ fuit ī
pletū q̄s pharileos ar
guit p̄ ap̄lis q̄s nota
bant falie de trāgressione sabbati sez qñ
reuellebant spicas manibus in die sabbati
(et pcutiet terrā). i. boies terrenos (vir
ga oris sui). i. doctrina sua arguendo eo
rū petā (et spiritu labiorū suoꝝ interficiet
impiū) Li. i. aſixōm s̄m qd̄ dñ. ii. ad Thes
sa. ii. Et tunc reuelabūt ille iniquos quē
dñs ielus interficiet spū oris sui. et deſtru
et illustratione adueniēt sui (et erit iusticia
tingulū lumborū eius et fides cinctoriū

renum eius) Ly. i. iusti et fideles adhē
bunt sibi. sicut cingulū et lumbarē adhe
rent homini. et hoc patet impletū in aplis
alijsq̄ discipulis et fidelibus sibi p̄ fidem
et charitatē adherentibus.

M dieb⁹ illis
Locutus ē do
min⁹ r̄. Ita

scriptura Esai p̄b
ete loquit̄ dñ dño mō le
su xp̄o. vñ dñ (In die
bus illis). s̄. qñ Esai
as p̄phetavit (Locu
tus est dñs) p̄ Esatam
p̄phetaz (ad achaz) q̄
fuit idolastr⁹ pessim⁹
et regnauit. xvi. annis
in iirlm. Cui Esaias p̄
pheta pdixit liberatio
nē p̄ pli de potestate du
oru regū. s̄. regis syrie
et regis sanarie. p̄ quā
liberationē figurabat
vera liberatio generis
humani de potestate
hostis antiqui. Verū
tam qz achaz credere
noluit. tunc dixit Esai
as (p̄te tibi signum)

Ly. liberatiois tue et
ppli tui ab hostib⁹. (a
dño deo tuo) Ly. et nō
ab ydolis q̄ tu colis (i
p̄fundū inferni). s̄. vt
alijs reducas ab infe
ris et annunciet tibi si
cut factū fuit in trans
figuratione dñi q̄sve
nit moyles ab inferis
et apparuit cū helya q̄
adhuc est in paradiso

(sive in excelsum supra) ac si dicat si vis
babere signū de celo sicut habuit Ezech
ias rex qñ sol decem lineis regressus est. et
tpe tosue qñ sol et luna steterunt in bello
habaon (et dixit achaz nō petā. siqdem
achaz signū petere renunt. ne in signo ḡli
scaret dñs. et vilipēderent ydola q̄ cole
bat. et iō dixit Mō petā. et vt excusationes
haberet non petendi subiunxit (et nō ten
tbo dñm) ac si diceret. si peterē signū ten

tarē dēū, et facerē contra legē dei que dicit. Mathei. iiiij. Non tentabis dñm deus tuū. Sed ex quo iussus fuit petere debuistū. Tamen alia translatio habet. Nō pe-
tā et nō exaltabo dñm. q. d. Illō vt dato si-

gnō exaltef deꝝ ppter
qđ Et statas ppheta in-
culit dicens (audite ꝑ
dom' dō). q. d. Rex n̄
vult audire audiatis
vos dom' dauid (nun
quid pax vobis ē mo-
lestos esse hominib?)

Id est pphetus quos le-
pe molestabant deri-
dendo: affligēdo et oc-
cidendo. vt patet. iiiij.

Reg. 2.ij.li. Paralip.
In plurib loci (qđ mo-
lesti estis et deo meo)
se signum ab eo cbla-
cum renuendo ne no-
men eius glorificetur.
(propter hoc.) Icz ad
declarationem nomi-
nis sui principaliiter.
(dabit dñs ipse vobis
signum). s. liberatiōis
vestre quis sitis igra-
ti quia deus multa bo-
na facit inuitis et igra-
tis. vt d. Mathei. v.
Pater vester celestis
solē suū orī facit
super bonos et malos
et. (Ecce virgo conci-
piet et pariet filium.)
Lyr. beata virgo Ma-
ria pphetus denuncia-
ta que concepit et pepe-
rit manens virgo. (et
vocabitur nomen ei⁹
emanuel) quod est in-
terpretatum nobiscuz
dens. (Butirū et mel
comedet) Lyr. hoc di-
citur ad denotandum veram eius huma-
nitatem. qđ talibus nutritur homo ma-
xime in puericia. vt sciat reprobare malū
et eligere bonum. Nam ipius xp̄i infan-
tia non minuit eius sapientiam. Nec pl̄

scivit adultus ꝑ parvulus. sed plus ostē
dit sapientiā sua adultus ꝑ parvulus.

Labant iusti in. L. i. tempore su-
ficij (in magna constantia) quia
perfici cum christo iudicabūt (ad

uerius eos qđ se angu-
stauerūt) Lyr. inferen-

do nocūmentū eis i p-
sonis (et qđ abstulerunt
labores eorū) eis nocte
do in reb⁹ tpalib⁹ (vi-
dentes aut turbabun-
tur timore horibili. et
mirabunt in subitati
one insperate salutis
dicentes) Lyr. qr vide-

bunt iustos glorioſos
in corpore et anima qđ
nō crediderant futurū
(et pre angustia spiri-
tus gementes intra se
penitentiaz agentes)
sed sine fructu. Tū qđ

sunt extra statum inert-
ti et demeriti. Cum qđ

non dolent ppter offe-
sam dei: sed ppter pe-
nas iferni (Si sūt qđ

aliquādo habuim⁹ in-
derisum) Icz in plēnti
vita (et in similitudinē
improperij) Lyr. qr im-
properantes aliquibus
ponebant christianos
in exempluz dicentes

ita miserias sicut ca-
lis christianus vel iu-
stus (Nos insensati)

Lyr. per ignorantia fu-
tuorū honorū (vitaz
illorū estimabam⁹ in-
sanā) eo qđ cōtemne-
bant temporalem fel-
icitatem et pspératetaz
(et finem illorum sine
honoze) quia morie-

bantur in contemptu presentis vite (quo
modo computari sunt inter filios dei) Id
est inter angelos (et inter sanctos sors il-
lorū est) ad quorū consortiū tunc erunt
assumendi cum corpore et anima.